4170-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2015 № 1831

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16 августа 2012 г. № 362 «Об утверждении
состава постоянно действующей рабочей группы
по рассмотрению вопросов градостроительства,
строительства и землепользования»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 16 августа 2012 г. № 362 «Об утверждении состава

постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов

градостроительства, строительства и землепользования» следующие

изменения:

1) строку:

Бородулин
Дмитрий Евгеньевич

 министр строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

изложить в следующей редакции:

Федоровский
Виктор Генрихович

 министр строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

2) строку:

Суриков
Игорь Вячеславович

 и.о.первого заместителя министра,
начальник управления энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства
Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

изложить в следующей редакции:

Гончаров
Николай Николаевич

 и.о.министра по управлению имуществом
и земельным отношениям Пермского края

3) строку:

Синкин
Ренат Сергеевич

 руководитель Региональной службы
по тарифам Пермского края

изложить в следующей редакции:

Бабиян
Андрей Сергеевич

 и.о.руководителя Региональной службы
по тарифам Пермского края

4170-15

2

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих